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UCHWA£A Nr XX/121/08 RADY GMINY SIEROSZEWICE

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie zarz¹dzenia na terenie Gminy Sieroszewice poboru podatków: od nieruchomo�ci rolnego
i le�nego od osób fizycznych oraz op³at lokalnych w drodze inkasa, okre�lenia
inkasentów tych podatków i op³at oraz wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Poz. 3671

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 ze zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2006 roku Nr 121, poz. 844 ze zm.), art. 6 b ustawy z dnia
15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 roku
Nr 136, poz. 969 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30
pa�dziernika 2002 roku o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz.
1682 ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê na terenie Gminy Sieroszewice pobór
podatków: od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego od osób
fizycznych oraz op³at lokalnych w drodze inkasa.

§2. Poboru podatków i op³at, o których mowa w §1
dokonuj¹ w so³ectwach Gminy Sieroszewice:

1) Maciej Marciniak so³tys wsi Bibianki

2) Lech Warga so³tys wsi Biernacice

3) Henryk Rosa so³tys wsi Bilczew

4) Jan Szmaj so³tys wsi Kania

5) Andrzej Gierlach so³tys wsi Latowice

6) Kazimierz Strugarek so³tys wsi Masanów

7) Jerzy Dera so³tys wsi Namys³aki

8) Teresa Lemiesz so³tys wsi O³obok

9) Teresa Lis so³tys wsi Parczew

10) Kazimierz Urban so³tys wsi Psary

11) Piotr Libudzic so³tys wsi Raduchów

12) Jerzy Kasprzak so³tys wsi Rososzyca

13) Tadeusz £apiñski so³tys wsi Sieroszewice

14) Lucjan Gmerek so³tys wsi S³awin

15) Bernadeta Bia³a so³tys wsi Strzy¿ew

16) Józef Ko³aczek so³tys wsi Westrza

17) Jan Jakubowski so³tys wsi Wielow³e�

18) Andrzej Sus so³tys wsi Zamo�æ

§3. Ustala siê stawki procentowe wynagrodzenia so³ty-
sów za inkaso w wysoko�ci 4% od zainkasowanej kwoty.

§4. Wynagrodzenie so³tysów za inkaso zostanie wyp³aco-
ne w kasie Urzêdu Gminy Sieroszewice nie pó�niej, ni¿ w
ci¹gu 14 dni po dokonaniu rozliczenia i wp³aty zainkasowa-
nych kwot.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Sieroszewice.

§6. Traci moc uchwa³a Nr V/34/2003 z dnia 16 kwietnia
2003 roku Rady Gminy Sieroszewice w sprawie zarz¹dzenia
na terenie Gminy Sieroszewice poboru podatków: od nieru-
chomo�ci, posiadania psów, rolnego i le�nego od osób
fizycznych oraz op³at lokalnych w drodze inkasa, okre�lenia
inkasentów tych podatków i op³at oraz wysoko�ci wynagra-
dzania za inkaso.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz podlega og³oszeniu na tablicach og³oszeñ w
Urzêdzie Gminy Sieroszewice oraz we wsiach so³eckich.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Arkadiusz Wojtczak


